
                

    

            
                [image: VELETRH ČISTÉ MOBILITY, TECHNOLOGIÍ A ŘEŠENÍ PRO E-MOBILITU]
            
        

        
            	
                            
                  Aktuality              
          
	
                            
                  Pro návštěvníky              
          
	
                                        	
                      
                          Charakteristika                      
                  
	
                      
                          Pro vystavovatele                      
                  
	
                      
                          Závěrečná zpráva                      
                  
	
                      
                          Fotogalerie                      
                  
	
                      
                          Pro média                      
                  
	
                      
                          Oborové členění                      
                  
	
                      
                          Partneři                      
                  

              
                  Více o veletrhu              
          
	
                            
                  Kontakt              
          
	CZ / EN


        
    
    	




        
        


        
                        [image: E-Salon] 
         
        VELETRH ČISTÉ MOBILITY, TECHNOLOGIÍ A ŘEŠENÍ PRO E-MOBILITU            
        

        
            07.  - 10. 11. 2024            

        

        
                    

                
        
            

    



    

    
        
            
                
	
	Veletrh osobních a užitkových automobilů na alternativní pohon

	
	
	Sekce elektrokol, elektromotorek a ostatních vozítek na alternativní pohon

	
	
	Nabíjecí infrastruktura, autonomní mobilita, smart cities a doplňky a služby související s e-mobilitou

	
	
	Účast startupů

	
	
	Rozsáhlá mediální kampaň

	
	
	Spolupráce s PRIMA TV a pořadem Autosalon

	
	
	Premiéry, novinky, nejnovější trendy

	
	
	Doprovodný program pro odbornou i širokou veřejnost - přednášky, zkušební jízdy, workshopy

	
	
	V roce 2024 se bude konat 6. ročník

	
	
	Možnost prodávat své produkty také online na shopex.cz, a zvýšit tak jejich dostupnost po celý rok pro novou klientelu návštěvníků všech veletrhů konaných v PVA EXPO PRAHA. 

	



oborově rozšířeno o segment e-TECHNOLOGY = technologie a řešení pro čistou mobilitu


 


	
	Výrobci, dodavatelé, distributoři a poskytovatelé služeb bezemisních, větrných, vodních produktů a řešení

	
	
	Poskytovatelé síťové infrastruktury a řešení pro integraci energie z obnovitelných zdrojů

	
	
	Bateriová úložiště

	
	
	Certifikační ústavy

	
	
	Výzkumné a vývojové ústavy

	



            

            
                
e-SALON 2023


	Termín konání: 9. – 12. 11. 2023
	Celkový počet vystavovatelů: 109
	Počet zahraničních vystavovatelů: 3
	Počet států: 2
	Hrubá výstavní plocha: 20 800 m2
	Čistá výstavní plocha: 12 150 m2
	Počet návštěvníků: 23 042
	Počet akreditovaných novinářů: 145
	Počet testovacích jízd: 2 228
	Počet svezených osob: 3 038



e-SALON 2022


	Termín konání: 10. – 13. 11. 2022
	Celkový počet vystavovatelů: 87
	Počet zahraničních vystavovatelů: 6
	Počet států: 3
	Hrubá výstavní plocha: 16 200 m2
	Čistá výstavní plocha: 8 780 m2
	Počet návštěvníků: 20 573
	Počet akreditovaných novinářů: 146
	Počet testovacích jízd: 1823
	Počet svezených osob: 2927



e-SALON 2021


	Termín konání: 11. – 14. 11. 2021
	Celkový počet vystavovatelů: 81
	Počet zahraničních vystavovatelů: 2
	Počet států: 2
	Hrubá výstavní plocha: 11 500 m2
	Čistá výstavní plocha: 5 674 m2
	Počet návštěvníků: 16 373
	Počet akreditovaných novinářů: 109
	Počet testovacích jízd: 1538



e-SALON 2019


	Termín konání: 14. – 17. 11. 2019
	Celkový počet vystavovatelů: 104
	Počet zahraničních vystavovatelů: 2
	Počet států: 3
	Hrubá výstavní plocha: 15 770 m2
	Čistá výstavní plocha: 6 547 m2
	Počet návštěvníků: 24 957
	Počet akreditovaných novinářů: 151



e-SALON 2018


	Termín konání: 15. – 18. 11. 2018
	Celkový počet vystavovatelů: 80
	Hrubá výstavní plocha: 17 450m2
	Počet návštěvníků: 22 833
	Počet akreditovaných novinářů: 174



            

            
                

            

        

    





    
        
            Reklama

        

    

    
                    
                [image: shopex 250x250]
            
                        
                [image: tim 2023]
            
                




    
        
            Aktuality

        

        
                            
                    
                        [image: Nová posila z budoucnosti]
                        
                            Nová posila z budoucnosti

                            

                            
                                2024-04-06 09:51:04

                            

                            
                                
Úspěch v marketingu je podmíněný neustálým sledováním a také zkoušením trendů a novinek v oblasti komunikace. Proto jsme rozšířili náš veletržní tým o jednoho člena, kterým je digitální dvojče generálního ředitele ABF, a.s. Martina Františka Přívětivého vytvořené pomocí AI. 


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz]
                        
                            Veletrh For Pets a neodolatelné slevy na shopex.cz

                            

                            
                                2024-04-04 10:41:53

                            

                            
                                
Milovníci zvířat, připravte se, máme pro vás totiž skvělé zprávy! Díky nadcházejícímu veletrhu For Pets, který se uskuteční v prostorách PVA EXPO PRAHA, jsme pro vás dohodli s našimi ceněnými partnery, Mopsy pro psy a COOL PET, akční nabídku produktů. Tato nabídka je šitá na míru pro každého, kdo hledá kvalitní a cenově dostupné produkty pro své chlupaté členy rodiny.


 


Mopsy pro psy, váš oblíbený zdroj pamlsků pro psy, přináší exkluzivní výběr sušených lahůdek. Těšit se můžete na jedinečné hovězí vazovice, chuťově bohatou vepřovou pánev, delikátní vepřovou lopatku a neodolatelné hovězí kosti vřetenní, které si vaši čtyřnozí přátelé zamilují. A to vše je nyní k dispozici se slevou až 33 %. Je to skvělá příležitost, jak dopřát svým psům to nejlepší, co trh nabízí, a zároveň ušetřit.


 


COOL PET rozšiřuje naši akční nabídku o škálu produktů pro psy i kočky.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz]
                        
                            VÝHODNĚ: cyklistické produkty z veletrhu FOR BIKES na shopex.cz

                            

                            
                                2024-03-20 11:23:40

                            

                            
                                
Jaro je tady, a s ním i jeden z největších svátků pro všechny fanoušky cyklistiky – veletrh For Bikes! Tento veletrh představuje jedinečnou příležitost setkat se s komunitou cyklistů, výrobců, a nadšenců do nejnovějších inovací v oblasti cyklistiky.


 


Na shopex.cz jsme tuto příležitost nevzali na lehkou váhu a připravili si pro Vás akci na kola, cyklodoplňky, přilby, tretry i oblečení. 


 


Naše spolupráce s předními značkami a neustálé hledání nejlepších nabídek znamená, že u nás najdete vše, co potřebujete pro vaše cyklistická dobrodružství. Produkty si můžete prohlédnout a vyzkoušet přímo na výstavišti PVA EXPO PRAHA a následně zakoupit z pohodlí vašeho domova online na shopex.cz.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava k zakoupení v akci na shopex.cz]
                        
                            Veletrh For Fishing na PVA EXPO PRAHA a rybářská výbava k zakoupení v akci na...

                            

                            
                                2024-02-27 08:59:44

                            

                            
                                
Tento víkend se pro všechny milovníky rybolovu, ať už amatéry či profesionály, otevírají brány pražského výstaviště PVA EXPO PRAHA v Letňanech - začal zde totiž oblíbený rybářský veletrh For Fishing, kde najdete to nejlepší z rybářského světa. Jako marketplace spojený s pražským výstavištěm v Letňanech jsme se rozhodli tuto příležitost oslavit velkolepě.


 


Ve spojení s našimi vystavovateli - Chyť a pusť a Splashbaits, jsme pro vás na shopex.cz spustili jedinečnou online promo akci, zahrnující široký výběr rybářských potřeb. Bez ohledu na to, zda jste na začátku své rybářské cesty nebo jste již zkušeným rybářem, v naší nabídce objevíte vše, co je potřebné pro vaše rybářské výpravy.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: ZACHRAŇ SVŮJ VALENTÝN DÍKY NAŠIM VYSTAVOVATELŮM Z VELETRHU FOR BEAUTY]
                        
                            ZACHRAŇ SVŮJ VALENTÝN DÍKY NAŠIM VYSTAVOVATELŮM Z VELETRHU FOR BEAUTY

                            

                            
                                2024-02-07 14:52:01

                            

                            
                                
Nestíháte vyrobit valentýnku? Nevadí. Pořiďte si na tuto skvělou příležitost pravé šampaňské a zachraňte svůj Valentýn naší speciální valentýnskou nabídkou od partnerů z veletrhu FOR BEAUTY na shopex.cz.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Schminka, česká kosmetika z veletrhu FOR BEAUTY, k zakoupení na shopex.cz ]
                        
                            Schminka, česká kosmetika z veletrhu FOR BEAUTY, k zakoupení na shopex.cz 

                            

                            
                                2024-01-15 14:58:24

                            

                            
                                
S radostí Vám představujeme českou kosmetickou značku Schminka, partnera z veletrhu FOR BEAUTY, kterou


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Kalendář akcí pro rok 2024]
                        
                            Kalendář akcí pro rok 2024

                            

                            
                                2024-01-05 11:43:28

                            

                            
                                
Zapište si termíny našich akcí, kterých se chcete letos zúčastnit! Rozhodně je z čeho vybírat. Děkujeme vám za přízeň v minulém roce. Díky vám jsme největším a nejúspěšnějším moderním veletržním areálem v České republice. Kalendář akcí 2024 si můžete také stáhnout jako pdf soubor ZDE.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: PF  2024]
                        
                            PF  2024

                            

                            
                                2023-12-01 09:54:50

                            

                            
                                
[image: ]


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Šťastné a bezstarostné Vánoce: Objevte naši rozmanitou nabídku dárků pro všechny!]
                        
                            Šťastné a bezstarostné Vánoce: Objevte naši rozmanitou nabídku dárků pro...

                            

                            
                                2023-11-21 14:53:29

                            

                            
                                
Vánoce se neodmyslitelně blíží a utečou, než si to stačíme uvědomit. Abyste se vyvarovali stresu spojeného s nákupem vánočních dárků, máme pro vás dobrou zprávu. Připravili jsme pro vás vánoční stránku, kde si každý může vybrat ty nejkrásnější dárky pro své blízké. Do naší vánoční kampaně se zapojilo mnoho našich skvělých partnerů. Společně s nimi jsme připravili akční nabídku na širokou škálu dárků a produktů, které vám a vašim blízkým pomohou udělat Vánoce nezapomenutelnými.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Pátý ročník přehlídky čisté mobility e-SALON navštívilo v Letňanech více než 23 tisíc lidí]
                        
                            Pátý ročník přehlídky čisté mobility e-SALON navštívilo v Letňanech více než 23 tisíc...

                            

                            
                                2023-11-15 14:54:44

                            

                            
                                
Praha, 15. listopadu 2023 – Přehlídka čisté mobility e-SALON, která se konala ve dnech 9. až 12. listopadu v PVA EXPO PRAHA, ukázala rostoucí zájem veřejnosti o udržitelnou mobilitu. Pátý ročník jedné z nejvýznamnějších středoevropských událostí tohoto oboru navštívilo 23 042 návštěvníků z řad odborné i široké veřejnosti. Oficiálními vozy veletrhu jsou automobily značky FORD.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Autogramiáda herců ze seriálu ZOO na e-SALONu!]
                        
                            Autogramiáda herců ze seriálu ZOO na e-SALONu!

                            

                            
                                2023-11-09 15:16:30

                            

                            
                                
V sobotu odpoledne bude probíhat na veletrhu e-SALON autogramiáda herců ze seriálu ZOO. Těšit se můžete na: 


Šimona Bilinu


Michaelu Petřekovou


Michaelu Pecháčkovou 


Terezu Blažkovou


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Přehlídka čisté mobility e-SALON uvede nové technologie a modely i dlouho očekávané české premiéry]
                        
                            Přehlídka čisté mobility e-SALON uvede nové technologie a modely i dlouho očekávané české...

                            

                            
                                2023-11-10 10:34:30

                            

                            
                                
Praha, 9. listopadu 2023 – Pátý ročník přehlídky čisté mobility e-SALON letos představí největší množství exponátů a prezentovaných značek ve své historii. Proběhne ve dnech 9. až 12. listopadu na letňanském výstavišti PVA EXPO PRAHA a přinese i bohatý doprovodný program. Nebudou chybět ani významné české premiéry modelů elektromobilů od světových značek.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: VOLTDRIVE  - ČESKÝ VÝROBCE nabíjecích stanic: dobíjíme vozy na e-SALONu 2023]
                        
                            VOLTDRIVE  - ČESKÝ VÝROBCE nabíjecích stanic: dobíjíme vozy na e-SALONu...

                            

                            
                                2023-11-08 12:33:02

                            

                            
                                
Společnost Voltdrive s.r.o. se stala partnerem Testovacích jízd na veletrhu čisté mobility e-SALON 2023. Na E-SALONu budou stanice VOLTDRIVE dobíjet téměř 50 elektromobilů napříč značkami.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: 10. a 11. listopadu proběhne Eco Rally Praha, start/cíl: PVA EXPO Praha Letňany.  Značku Peugeot budou reprezentovat čtyři posádky.]
                        
                            10. a 11. listopadu proběhne Eco Rally Praha, start/cíl: PVA EXPO Praha Letňany.  Značku Peugeot budou reprezentovat čtyři...

                            

                            
                                2023-11-07 08:56:21

                            

                            
                                
Na předposlední soutěži letošního ročníku Phoenix Contact Česká Trophy v ecoRally se očekává silná účast. Eco Rally Praha se totiž koná souběžně s veletrhem čisté mobility e-Salon, který na výstaviště PVA EXPO, odkud závod startuje, zřejmě přitáhne mnoho příznivců elektromobility. Za značku Peugeot bude v Eco Rally Praha bojovat velmi různorodá sestava posádek. Velký zájem určitě vzbudí herec Radim Fiala, který představí divákům nový Peugeot e-2008.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Přehlídka čisté mobility e-SALON 2023 nabídne skvosty, z nichž mnohé Česko ještě nevidělo]
                        
                            Přehlídka čisté mobility e-SALON 2023 nabídne skvosty, z nichž mnohé Česko ještě...

                            

                            
                                2023-10-31 09:34:58

                            

                            
                                
Přehlídka čisté mobility e-SALON 2023 bude již popáté prezentovat nejnovější modely a technologie. Pátý ročník, který proběhne ve dnech 9. až 12. listopadu v PVA EXPO PRAHA, bude co do množství vystavovaných exponátů a prezentovaných značek nejbohatší ze všech ročníků. A také bude plný unikátů, které se v České republice představí vůbec poprvé.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Nová vídeňská e-taxi se dobíjí bez kabelu]
                        
                            Nová vídeňská e-taxi se dobíjí bez kabelu

                            

                            
                                2023-10-27 11:08:13

                            

                            
                                
Nejnovější taxíky ve Vídni na elektrický pohon k dobíjení nepotřebují žádné kabely, ani nabíjecí sloupky. Díky inovativní a praktické novince jim stačí zaparkovat nad speciální nabíjecí podložkou. Nenápadná deska na parkovacím místě nezabírá místo navíc, ani nenarušuje veřejný prostor.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Peugeot Inception Concept, symbol nové éry značky Peugeot, se představí na e-Salonu v Praze]
                        
                            Peugeot Inception Concept, symbol nové éry značky Peugeot, se představí na e-Salonu v...

                            

                            
                                2023-10-23 11:43:43

                            

                            
                                
Jeden z nejvýznamnějších koncepčních vozů v historii značky, Peugeot Inception, se jen deset měsíců po své mezinárodní a osm měsíců po své evropské premiéře představí v České republice. Veřejnosti se odhalí 9. listopadu 2023 na pátém ročníku veletrhu čisté mobility e-Salon. Na stánku Peugeot mu na výstavišti v pražských Letňanech bude dělat společnost dalších pět sériových modelů značky včetně aktuálních novinek e-2008 a 508 PSE.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Národní premiéra nové generace vozů Škoda Kodiaq iV a Škoda Superb iV]
                        
                            Národní premiéra nové generace vozů Škoda Kodiaq iV a Škoda Superb iV

                            

                            
                                2023-10-19 11:02:22

                            

                            
                                
Přijďte si poprvé prohlédnout nejnovější přírůstky rodiny Škoda.


Kodiaq, symbol všestrannosti a inovací, si už získal srdce více než osmi set tisíc zákazníků na šedesáti světových trzích a posbíral řadu prestižních ocenění.


Těšit se může i na novou generaci modelu Škoda Superb, která už brzy začne psát další kapitolu úspěšného příběhu tohoto ikonického vozu.


Oba vozy najdete na e-SALONu v ve verzi iV s plug-in hybridním pohonem.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Více než pouhý pohled do geniální mysli Elona Muska! Čtěte vše podstatné na webu Inteligentnisvet.cz]
                        
                            Více než pouhý pohled do geniální mysli Elona Muska! Čtěte vše podstatné na webu...

                            

                            
                                2023-10-17 15:16:31

                            

                            
                                
Elon Musk - jméno, které změnilo technologický svět a na které se mimo jiné zaměřuje přední technologický web Inteligentnisvet.cz. Tento unikátní online magazín vám přináší nejnovější zprávy, zajímavosti a fascinující informace o projektech, které tento vizionář a podnikatel zahájil, včetně elektromobilů Tesla, vesmírné firmy SpaceX, robota Tesla Optimus, umělé inteligenci a projektu Neuralink, který se zabývá vývojem mozkových implantátů.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Není čas! Elektromobilová revoluce již odstartovala, čtěte vše podstatné na webu Elektrickevozy.cz]
                        
                            Není čas! Elektromobilová revoluce již odstartovala, čtěte vše podstatné na webu...

                            

                            
                                2023-10-16 11:07:51

                            

                            
                                
Elektromobilová revoluce je nyní realitou, a Elektrickevozy.cz stojí v čele tohoto závratného vývoje. Jako největší český online magazín o elektromobilech, elektrifikaci a budoucnosti dopravy, existující již od roku 2011, se stává klíčovým průvodcem v této transformaci.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: POJEĎTE S NÁMI NA E-SALON!]
                        
                            POJEĎTE S NÁMI NA E-SALON!

                            

                            
                                2023-10-13 09:24:59

                            

                            
                                
Magazín Žena v autě.cz a průvodce elektromobilitou pro řidičky ELenka.cz, v rámci doprovodného programu na stánku, nabídne ženám zajímavé workshopy, soutěže, líčení a manikúru zdarma. Na stánku se představí Kia Niro EV, Světové ženské auto roku 2023. Každý den bude vyhlášena soutěž o Kia Niro EV na víkend. K vidění bude také Peugeot e-208, se kterým jezdí dámská posádka ELenka Peugeot EcoRally na letošním šampionátu v ecorally.


Program doplní workshopy o dobíjení a bezpečném cestování, líčení make-up artistů od Max Factor a manikúra s laky Sally Hansen a další soutěže o ceny.


Více se dozvíte na: https://www.zenavaute.cz/pojedte-s-nami-na-e-salon/


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Viago Bologna a Venice: české elektroskútry v italském stylu]
                        
                            Viago Bologna a Venice: české elektroskútry v italském stylu

                            

                            
                                2023-10-13 09:26:42

                            

                            
                                
Nová česká značka elektrických skútrů a motorek ViaGo, kterou uvedla na trh společnost SWS, představuje dva nové dvoumístné modely Bologna a Venice. Už jejich názvy napovídají, že se jedná o skútry laděné do populárního a designově atraktivního italského stylu. 


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Revoluční zubní kartáček Splash k vidění na veletrhu PRAGODENT a celoročně k zakoupení na shopex.cz]
                        
                            Revoluční zubní kartáček Splash k vidění na veletrhu PRAGODENT a celoročně k zakoupení na...

                            

                            
                                2023-10-13 09:00:42

                            

                            
                                
Dnes na výstavišti PVA EXPO PRAHA začíná mezinárodní dentální veletrh PRAGODENT, který otevírá možnosti a příležitosti všem zubním lékařům, stomatologickým ordinacím a laboratořím seznámit se s nejnovějšími trendy, vybavením a produkty, které hrají klíčovou roli v moderní stomatologii.


 


Jedním z vystavovatelů veletrhu PRAGODENT je společnost ProfiDENT a velice nás těší, že tento náš vystavovatel se stal zároveň novým prodejcem na našem marketplace shopex.cz. ProfiDENT, spol. s r.o., pod vedením zkušeného stomatologa MUDr. Josefa Šestáka, stojí za značkou Splash brush. Po 43 letech praxe v oboru stomatologie se tento zubní lékař rozhodl vytvořit revoluční zubní kartáček 21. století.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Pražská Brumlovka má první 100% elektrickou flotilu autobusů ]
                        
                            Pražská Brumlovka má první 100% elektrickou flotilu autobusů 

                            

                            
                                2023-10-10 12:04:02

                            

                            
                                
Kyvadlová doprava zajišťující spojení mezi stanicí metra C – Budějovická a Brumlovkou je 100% elektrická. Dvojice elektrobusů SOR je zde v provozu od února 2016, letos v září zahájil ostrý provoz i třetí elektrobus. Spolehlivá bezemisní vozidla mají za více než 7 let na svém kontě přes 300 000 km, pomyslně tak už stihly osmkrát objet svět.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Exkluzivní veletržní zboží si můžete objednat dnes]
                        
                            Exkluzivní veletržní zboží si můžete objednat dnes

                            

                            
                                2023-10-10 10:28:10

                            

                            
                                
Již popáté se v halách letňanského výstaviště PVA EXPO PRAHA uskuteční od 9. do 12. listopadu největší přehlídka čisté mobility v Česku, e-SALON 2023. Nejbohatší účast elektromobilů, hybridních a dalších ekologických vozidel a dopravních prostředků doplní také dobíjecí technologie a exponáty spojené s elektromobilitou a její infrastrukturou.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: DHL Express v ČR pořídila další elektrododávky Ford E-Transitit]
                        
                            DHL Express v ČR pořídila další elektrododávky Ford E-Transitit

                            

                            
                                2023-10-06 12:32:17

                            

                            
                                
Od léta začala česká DHL Express používat 7 nových bezemisních užitkových automobilů značky Ford, speciálně upravených společností Modul-System. Jde o vozy E-Transit v provedení Trend 350 L3H3, tedy s dostatečným úložným prostorem. Elektromotor o výkonu 135 kW napájí akumulátor o kapacitě 68 kWh. Dojezdová vzdálenost je 220 km v kombinovaném režimu a až 346 km při jízdě ve městě.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: VDL Groep představilo nákladní vozidlo poháněné palivovým článkem]
                        
                            VDL Groep představilo nákladní vozidlo poháněné palivovým článkem

                            

                            
                                2023-10-06 12:21:01

                            

                            
                                
V návaznosti na oznámení spolupráce firem Toyota Motor Europe a VDL Groep z loňského května obě společnosti uvedly své první předváděcí nákladní vozidlo s palivovým článkem. Toyota chce začleněním vlastní technologie palivových článků do těžkých nákladních vozidel VDL přispět k dekarbonizaci svých logistických operací v Evropě.

 


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Volkswagen otevřel půjčovnu elektromobilů ID. for all]
                        
                            Volkswagen otevřel půjčovnu elektromobilů ID. for all

                            

                            
                                2023-09-26 11:54:03

                            

                            
                                
Značka Volkswagen osobní vozy nabízí elektromobilitu pro všechny v rámci svého nového projektu půjčovny elektromobilů ID. for all. Zájemci si mohou půjčit a otestovat elektromobil ID.3, ID.4 nebo ID.5 včetně sportovních verzí GTX na dva dny, týden nebo až 30 dnů za výhodných podmínek. 


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: Toyota v USA začala vyrábět elektřinu a vodík z bioplynu]
                        
                            Toyota v USA začala vyrábět elektřinu a vodík z bioplynu

                            

                            
                                2023-09-26 11:42:18

                            

                            
                                
Americká divize automobilky Toyota Motor spolu s firmou FuelCell Energy dokončily na Long Beach první "Tri-gen" systém, který z bioplynu vyrábí ekologickou elektřinu, vodík a vodu. Společnost FuelCell Energy uzavřela s Toyotou dodavatelský kontrakt na 20 let.


                            

                        

                    

                

                            
                    
                        [image: ČEZ představil chytrý kabel pro dobíjení elektromobilů]
                        
                            ČEZ představil chytrý kabel pro dobíjení elektromobilů

                            

                            
                                2023-09-18 15:20:51

                            

                            
                                
Chytrý futurego kabel na cesty usnadní dobíjení elektromobilů a firemním fleetům dodá potřebná data. Díky připojení k internetu může například fleetmanager nahlížet do webového infosystému. Dobíjecí stanice rozpozná kabel a automaticky nastaví správné parametry pro nabíjení. 


                            

                        

                    

                

                    

        
            
            
                Více aktualit

            

        

    





    

        
            INFORMACE PRO NÁVŠTĚVNÍKY

        


        
            
                	
                        Datum konání , Otevírací doba 
                        
                            
                                
7. 11. 2024 -   9:00 - 17:00 - VIP den - otevřeno pro pozvané a odborníky


8. 11. 2024 - 10:00 - 17:00


9. 11. 2024 - 10:00 - 17:00


10. 11. 2024 - 10:00 - 16:00


 


VSTUP PRO ŠKOLY  


Vstup pro školy je možný pouze v pátek 8. 11. 2024.


- nutné vyplnit formulář pro vstup - k dispozici v září 2024


Formulář se odevzdává u pokladny při nákupu vstupenek.


 


PARKOVÁNÍ


Parkovné (osobní vozidlo): 200 Kč


Parkovné (vozidlo nad 3,5 tuny): 650 Kč


(jednorázové parkování)


 




Mějte své oblíbené produkty z veletrhů na dosah celý rok


Rádi bychom Vás informovali o novince, kterou přinášíme. S radostí vám představujeme internetový obchod shopex.cz. Je to nový marketplace pražského výstaviště v Letňanech, kde si můžete zakoupit produkty z veletrhu nejen během jeho konání, ale také po celý rok!


 


Už nemusíte čekat na svůj oblíbený veletrh, abyste si mohli koupit ty nejzajímavější produkty. Díky obchodu shopex.cz máte snadný přístup k širokému sortimentu výrobků, které jste dosud mohli obdivovat pouze na veletrzích. Bez ohledu na to, zda vás zaujaly novinky z veletrhu E-SALON nebo nějakého jiného veletrhu z našeho portfolia, na shopex.cz najdete všechny oblíbené produkty dostupné online.


 


Nakupování na shopex.cz je jednoduché a pohodlné. Širokou nabídku produktů můžete na webu procházet z pohodlí svého domova nebo kdekoliv na svém mobilu. Můžete si prohlédnout detaily produktů, porovnávat ceny a pročítat recenze od ostatních zákazníků. A nejlepší na tom je, že si můžete vybrané produkty rovnou objednat a nechat si je doručit až domů.


 


Shopex.cz je váš nový spolehlivý průvodce pro nákupy výrobků z veletrhů konaných v PVA EXPO PRAHA. Nechte se inspirovat naší širokou nabídkou, objevujte novinky a objednávejte si ty nejzajímavější produkty přímo od výrobců. S námi si můžete vychutnat zážitek z veletrhů po celý rok, 7 dní v týdnu, 24 hodin denně! Vítejte ve světě shopex.cz!

                            
                        

                    
	
                        Místo konání 
                        
                            
                                PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha 9 - Letňany
                            

                        

                    
	
                        Jak se k nám dostanete 
                        
                            
                                
Doprava do PVA EXPO PRAHA


Adresa výstaviště:


Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany

GPS: Loc: 50°7'41.662"N, 14°30'51.679"E


Metro:


Nejpohodlnější doprava do areálu PVA EXPO PRAHA je linkou metra C do stanice Letňany + pěšky cca 5 min.


Autobusy MHD:


Pro dopravu do PVA slouží i pravidelné linky MHD do autobusové stanice:


	Výstaviště Letňany
	Letňany (metro C) + pěšky cca 5 min.



	Bus 58 - Palmovka - Letňany - Čakovice - Miškovice
	Bus 110 - Dolní Počernice - Obchodní centrum Čakovice - Teplárna Třeboradice
	Bus 136 - Jižní Město - Sídliště Čakovice
	Bus 140 - Palmovka - Čakovice - Miškovice
	Bus 158 - Letňany - Sídliště Letňany - Třeboradice
	Bus 166 - Domov seniorů Ďáblice - Za Tratí
	Bus 195 - Jesenická - Sídliště Letňany
	Bus 201 - Nádraží Holešovice - Kbely - Černý Most



Noční autobusy:


	Bus 911 - Sídliště Čakovice - Nádraží Hostivař
	Bus 953 - Praha, Palmovka - Brandýs n.L.- St. Bolestav, aut. st.



Informace o MHD v Praze


 

                            
                        

                    
	
                            Předprodej online 
                            
                                    
                                                    KOUPIT VSTUPENKU  ON-LINE ZDE                                     
                            

                        
	
                            Informace o vstupném 
                            
                                
                                    

VE VSTUPNÍ HALE I je umístěný bankomat ČESKÁ SPOŘITELNA. 


 




VE VSTUPNÍ HALE II je umístěný nový bankomat ČESKÁ SPOŘITELNA.

                                
                            

                        
	
                        Mapa veletržního areálu 
                        
                            
                                
 


GPS: 50.1288544N, 14.5121967E

 




                            
                        

                    
	
                            Parkování 
                            
                                
                                    
Parkování


Parkovací prostory pro potřeby vystavovatelů mají kapacitu až 700 míst uvnitř areálu, pro návštěvníky až 2500 míst v bezprostřední blízkosti areálu (parkovací řád).

Je možné využít i záchytná parkoviště P+R v návaznosti na Pražskou integrovanou dopravu.

                                
                            

                        


            

        


    





    

        
            Informace pro vystavovatele

            Veletrh čisté mobility, technologií a řešení pro e-mobilitu

        


        
            
                Termín konání: 7. - 10. 11. 2024


 


Místo konání: PVA EXPO PRAHA v Letňanech


 


Vyplnitelné přihláškové formuláře ve formátu PDF: 


Závazná přihláška k účasti na veletrhu


 




Spediční a skladovací služby


	převzetí tuzemských a zahraničních veletržních zásilek
	vykládka a nakládka veletržního materiálu a exponátů z/na dopravní prostředky
	celní odbavování zásilek ze zemí mimo EU, projednávání a zastupování před CÚ
	technická asistence při instalaci exponátů (montáž, demontáž)
	dodání a umístění veletržních zásilek na veletržní stánek
	odvoz, uschování a zpětný návoz prázdných obalů
	skladovací služby v provozním skladu
	mezinárodní a tuzemská kamionová, letecká i námořní přeprava



CENTRUMSPED, s.r.o.

PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany



Bc. Filip Červený, mob.: 602 501 381, e-mail: cerveny@centrumsped.cz




Pojištění


	pojištění vystavovatelů zajišťujeme dle článku č.4 Obchodních podmínek ABF a.s., bližší informace o pojištění či připojištění si můžete vyžádat u:



Total Brokers, a.s.

Za skalkou 421/10, 147 00 Praha 4



Eva Rašovská

mobil: 737 211 148

e-mail: eva.rasovska@totalbrokers.cz

web: www.totalbrokers.cz

            

        


    







    
        
            Seznam partnerů

        


Organizátor



                
                    
                        
                            [image: ABF, a.s.]
                        
                    

                

                
Spolupořadatel



                
                    
                        
                            [image: Prima2019png]
                        
                    

                

                
Odborná záštita



                
                    
                        
                            [image: Asociace pro elektromobilitu_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: ASEP-e-SALON]
                        
                    

                

                
Partneři



                
                    
                        
                            [image: Shopex.cz]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: autosalon_čb]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Solootions]
                        
                    

                

                
Mediální partner



                
                    
                        
                            [image: Český rozhlas - Radiožurnál]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Hybrid_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: logo Fleet nové]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: T+T Technika a trh]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: DPS - e-SALON 2022]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Ekonews]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Echo Týdeník_e-SALON23]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: echo24_e-SALON23]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: ekologickaauta]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Kam po Česku_vydavatelství_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Amazing media - Reportáže z průmyslu]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Automakers_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Energie_e-SALON2019]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Časopis Energetika_e-SALON2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Komunální ekologie_e-SALON 2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Průmyslová ekologie]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: elektrickevozy_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: CzechIndustry_e-SALON 2022]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Oneindustry-e-SALON_2022]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Energie kolem nás_e-SALON 2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Flotila_esalon_2018]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Autonaelektrinu_esalon_2018]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: averia1]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: moderní obec_esalon_2018]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Geek_e-SALON 2022]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: ekolist_e-SALON 2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: dopravní noviny_e-salon]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: volty_e-salon]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: CYSNEWS - e-SALON 2021]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Elektroatrh_e-SALON_2022]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: COT_2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Business car_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: averia 9]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Informuji - e-SALON 2019]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Transport a logistika]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: averia 2]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: TIM 2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: hyperinzerce]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Katalog Automobilů]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Kudy z nudy]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: právo]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: averia 8]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Inteligentní svět]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Žena v autě_2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Svět průmyslu_e-SALON 2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: auto EXPERT_e-SALON]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Autonabíjení_e-SALON2019]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: fDrive_e-SALON 2023]
                        
                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: Český rozhlas Rádio DAB Praha]
                        
                    

                

                


    





    
        
            Přihlášení k oděru novinek

        

        
            
                
                    
                

                
                    Přihlásit
                

            

        

    




    
        
            Kontaktní informace

            Napište nám dotazy, pochvaly, kritiku nebo pokud chcete vědět jakoukoli informaci, kterou jste na webu najít nemohli. Kontaktujte nás také, pokud byste rádi navázali jakoukoli formu spolupráce.

        


        

            
                
                    
                    Adresa

                    PVA EXPO PRAHA, Beranových 667, Praha 9 - Letňany

                

            


            
                
                    
                    Telefon

                    
                            225 291 236                            
                    

                

            


            
                
                    
                    E-mail

                    dunajska@abf.cz

                

            


        


        
            Vaše zpráva byla odeslána. Děkujeme Vám!

            

            
                
                
                    
                        
                        

                    

                    
                        
                        

                    

                

                
                    
                    

                

                
                    
                    

                

                Odeslat

            

        



        
                
                    POŘADATEL:


 


ABF, a.s. - člen Hospodářské komory České republiky, spolku SOVA ČR

Sídlo: Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany


IČO: 63080575


 


Korespondenční adresa: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice


Česká republika

www.abf.cz




Ředitelka veletrhu

Jana Nosálová, MBA

M: +420 602 229 017

e-mail: nosalova@abf.cz


 


Manažerka veletrhu

Mgr. Pavla Hynčíková

M: +420 721 942 100 

e-mail: hyncikova@abf.cz


 


Koordinátor testovacích jízd

Michal Sedláček


Tel.: 739 003 166

e-mail: sedlacek@abf.cz


 


Produkce veletrhu

Michaela Dunajská

M: +420 724 225 752

e-mail: dunajska@abf.cz


 


Manažerka technického oddělení

Bc. Jana Zahradníčková 

M: +420 739 003 150

e-mail: zahradnickova@abf.cz 




Fakturace

Šárka Šafrová

M: +420 606 671 466

e-mail: safrova@abf.cz


 


shopex.cz

marketplace pro PVA EXPO PRAHA

Ředitel

Radek Nykodém

T: +420 739 003 142

e-mail: info@shopex.cz


[image:  ]


 

                

        


        
                
                    Mapa

                     


GPS: 50.1288544N, 14.5121967E

 




                

        

    





        

    
        
            

                
                    [image: VELETRH ČISTÉ MOBILITY, TECHNOLOGIÍ A ŘEŠENÍ PRO E-MOBILITU]
                    Veletrh čisté mobility, technologií a řešení pro e-mobilitu

                


                
                    DOPORUČENÉ ODKAZY

                    

                


                
                    DOPORUČENÉ ODKAZY

                                        	 Kalendář akcí
	 Ubytování
	 Mapa Stránek


                                    


                
                    Kontakt

                            
                                Beranových 667 

                                199 00 Praha 9 - Letňany

                                Česká republika 

                                Telefon: +420 225 291 111

                                Email: info@abf.cz

                                IČ: 63080575

                                DIČ: CZ63080575

                            



                    
                        

                                                    
                        
                    


                


            

        

    


    
        
            © Copyright VELETRH ČISTÉ MOBILITY, TECHNOLOGIÍ A ŘEŠENÍ PRO E-MOBILITU. All Rights Reserved
        

    





















         
 
[image: ]

 


    